
♬オススメモデルの紹介

トロンボーン

Trombone

1413

セット価格 
￥3,850（税抜） 

トロンボーンスライドオイル　クリーニングスワブTBEP
スライドグリススティック　マウスピースブラシL
ポリシングクロスＭ　ウォーターシート(１枚入)　
ポリシングガーゼ L(１枚入)　収納袋

ヤマハ お手入れセット
テナートロンボーン

ローターオイル　クリーニングスワブTBEP　マウスピースブラシＬ
トロンボーンスライドオイル　スライドグリススティック　
ウォーターシート(１枚入)　　ポリシングクロスＭ
ポリシングガーゼＬ(１枚入)　収納袋

ロータリー付トロンボーン

毎日使うよ！

楽器修理屋さんからひとこと

スライドはトロンボーンの命です。ほんの少しの曲りや凹み、場合によっては汚れが溜まっただけ
でもスライドの動きが鈍くなってしまいます。演奏前にクリームやオイルで動きを滑らかにして
あげることはもちろん、演奏後はしっかりとクリーニングしてあげましょう。

応援特価で販売します

ジャンル 　　メーカー・商品名
スライド用オイル　　　 ヤマハ スライドオイル

　　　　　　　　　　ヤマハ スライドクリーム

    　　　　　　　　スライドオーミックス

ウォータースプレー　 ヤマハ(Ｓ)

　　　　　　　　　   ヤマハ(Ｌ)

スライドグリス　　　 ヤマハ

ロータリー用オイル　　ヤマハ ローターオイル

　　　　　　　　　　ヘットマン(ミディアムローター)

ロータリー軸用オイル　ヤマハ ロータースピンドルオイル

　　　　　　　　　　 ヘットマン(ライトベアリング)

トロンボーン お手入れ用品
税抜定価

¥680

¥660

￥1,000

¥740

¥860

¥550

¥930

¥1,000

¥770

¥1,000

ジャンル 　　メーカー・商品名
レバー・ベアリング関係　 ヤマハ レバーオイル

　　　　　　　　　 ヘットマン(ベアリング＆リンケージ)

ガーゼ   　　　　　 ヤマハ ポリシングガーゼ(L)

クリーニングスワブ　 ヤマハ (TBEP)

　　　　　　　　　  ヤマハ (TB2)

クロス　　　           ヤマハ ポリシングクロス(Ｍ)

　　　　　　　　 　　ヤマハ ポリシングクロス(Ｌ)

　　　　　　　　　　トレシー ハイソフト(Ｍ)

　　　　　　　　　  　トレシー ハイソフト(Ｌ)

税抜定価

¥770

¥1,000

¥720

¥1,210

¥1,320

¥490

¥810

¥800

¥1,800

応援特価 ￥292,000(税抜)●ヤマハ YSL-882

応援特価  ￥316,000(税抜)●バック 42BO

イエローブラスベル。確かな音程と豊かな響きを持つゼノシリーズ中
最もスタンダードなモデル。心地よい抵抗感で演奏しやすい楽器です。

応援特価 ￥308,000(税抜)●ヤマハ YSL-882GO
ゴールドブラスベル。オープンラップにより遠達性に優れ、繊細な
ピアニッシモから豪快なフォルテッシモまで表現の幅が広がります。

世界中のトロンボーンプレイヤーのスタンダードとして不動の名声を
誇る太管のテナーバストロンボーン。広いダイナミクスレンジと
オープンな吹奏感とのバランスが良いモデルです。

推奨マウスピースセット(太管)
マウスピース　バック 6  　AL・5GS等
マウスピースポーチ　ギャラックス

21

￥9,500（税抜） 

セット価格 
￥4,070（税抜） 

ヤマハ

メーカー モデル 税抜定価 応援特価（税抜）
YSL-456G ¥185,000
YSL-620  ¥235,000
YSL-820GⅡ ¥280,000
YSL-882 ¥365,000
YSL-882O    ¥365,000
YSL-882G ¥385,000
YSL-882GO  ¥385,000
YSL-882OR ¥415,000
YSL-882GOR ¥435,000

¥148,000
¥188,000
¥224,000
¥292,000
¥292,000
¥308,000
¥308,000
¥332,000
¥348,000

バック

42B   ¥395,000
42BO  ¥395,000
42B-GB  ¥410,000
42BO-GB  ¥410,000
42AF　　　　　　　　 ¥490,000
42A ¥500,000

¥316,000
¥316,000
¥328,000
¥328,000
¥392,000
¥400,000

テナーバストロンボーン・テナートロンボーン

XO
（エックス・オー）

SR-L  ¥340,000
UT-L  ¥340,000
SR-GB ¥355,000
UT-GB ¥355,000
BT-L  ¥460,000
BT-GB  ¥475,000

¥272,000
¥272,000
¥284,000
¥284,000
¥368,000
¥380,000

XO
（エックス・オー）

RB-L ¥570,000
RB-GB ¥590,000

¥456,000
¥472,000

ヤマハ

メーカー モデル 税抜定価 応援特価（税抜）
YBL-620G ¥370,000
YBL-830  ¥515,000
YBL-822G  ¥585,000

¥296,000
¥412,000
¥468,000

バック
50B2(O) ¥558,000
50B3(O)  ¥660,000

¥446,400
¥528,000

バストロンボーン

ジャンル メーカー・商品名
マウスピース ヤマハ　スタンダード（銀メッキ）　細管
 ヤマハ　スタンダード（銀メッキ）　太管
 バック　 スタンダード（銀メッキ）　細管
 バック　 スタンダード（銀メッキ）　太管
マウスピース ギャラックス (１本用)
ポーチ スヌーピー
スタンド ハーキュレス (ベル収納型)
 Ｋ＆Ｍ (ベル収納型)
ケース C.C.シャイニー　ノーマル　各色
 バム　ソフトパック　ポケット無
 バム　ソフトパック　ポケット有
 バッグス

税抜定価

¥6,800

¥6,800

¥7,800

¥8,100

¥1,400

¥2,200

¥7,000

¥15,000

¥35,000

¥41,000

¥46,000

¥55,000

トロンボーン 小物 応援特価で販売します
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